PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Cel Mesa, 373, Centro, Cx. Postal  05- Lavras do Sul -RS

                     Fone (55)32821266 Fax: (55)32821267
  E-mail: admlavras@farrapo.com.br

Edital de Convite para Sorteio Público Nº 012/2019.

                              O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que no dia
13 de março de 2019, a Comissão de Processo Seletivo fará o Sorteio Público para desempate

dos inscritos nos Processos Seletivos nº 002, 004 e 005/19 para a contratação temporária de
Enfermeiro e Técnico em Enfermagem – SAMU e Secretaria de Saúde, convocando os

candidatos empatados a comparecer na Secretaria de Administração, nos seguintes horários:
Enfermeiro – 1º ao 4º lugar e 7º e 8º lugar    10:00 horas

Cristiane Maciel Trevisan – 100.00 pts

Janaína Martinelli Rosa – 100.00 pts
Angelise Penteado da Silva – 75.00 pts

Francielle Borges de Lima – 75.00 pts
Letícia da Cunha Nogueira – 30.00 pts

Manuela Moreira Oberto – 30.00 pts

Técnico em Enfermagem – SAMU – 2º ao 6º lugar     10 h:30 min

Ernestina Munhos Rodrigues – 75.00 pts
Juliana Barbosa Mazzini – 75.00 pts

Samuel Rodrigues Fonseca – 75.00 pts
Aliny Barbosa Cordeiro – 50.00 pts

George Vargas da Silva – 50.00 pts

Técnico em Enfermagem – Secretaria de Saúde – 4º ao 9º lugar     11:00 horas

Adriana dos Santos Silva – 10.00 pts
Aliny Barbosa Cordeiro – 10.00 pts

Eduane de Jesus dos Santos Martins – 10.00 pts

Patrícia Vaz da Rosa – 10.00 pts
Andreia Marques Alves – s/pontuação

Lorena Rodrigues Gonçalves – s/pontuação

                                               Lavras do Sul, 12 de março de 2019.

           Sávio Johnston Prestes

                                              Prefeito Municipal